
Informace před závodem 

 

Prosíme jezdce, kteří přijedou dříve dříve, než bude otevřeno depo (v pátek 

26. 5. od 8.00 h), aby využili odstavných ploch k tomu určených.  

 

Pro auta s přívěsem, dodávky nebo menší obytné vozy je připravený prostor v 

cíli závodu na Andrlově Chlumu. 

 

 

 

 

 

 

 



Pro větší soupravy, obytné autobusy nebo kamiony je připravený prostor 

nedaleko parkoviště závodních vozů ve firmě KomarTrans. Prosíme, 

respektujte vyznačenou příjezdovou trasu. Ostatní možnosti jsou problémové z 

hlediska výšky, jelikož se podjíždí železniční koridor. 

 

 

 

 

Tyto plochy je možné využít již od čtvrtku 25. 5. V pátek se můžete přemístit do 

parkoviště závodních strojů od 8.00 h.  

 

Snažíme se vyhovět Vašim požadavkům ohledně parkování. Proto prosíme, 

abyste dodržovali instrukce pořadatelů na místě.  

 

Vedoucí depa: Dalibor Adam, (+420) 770 101 047 

 



 

 

 

Prosím pozor, tento rok proběhne rozprava s jezdci v prostoru Hotelu UNO, 

cca 250 metrů od parkoviště závodních strojů – viz Plán depa. 

 

Čeká vás seznámení s novinkami v reprezentativnějších prostorách, 

podpořené krátkou prezentací. 


